
 

 

Pełnomocnictwo szczególne typu Zdrowie do czynności dystrybucyjnych 
 
Sopot, dnia 23-01-2024 r. 

 
Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna z siedzibą w Sopocie, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, 

wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ 

w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy-Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000024812, 

NIP 585-000-16-90, o kapitale zakładowym 196.580.900 zł który został opłacony w całości, posiadająca status dużego 

przedsiębiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach 

handlowych (dalej: ERGO Hestia),  

udziela Agentowi, którym jest: 

 KROPIDŁOWSCY UBEZPIECZENIA SPÓŁKA JAWNA z siedzibą w: 32-700 BOCHNIA, UL. STORYNKA 14, wpisana do 
rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez SĄD REJONOWY DLA KRAKOWA 
ŚRÓDMIEŚCIA W KRAKOWIE, XII WYDZIAŁ GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO pod numerem 
KRS: 0000421485, NIP: 8681959965, którą reprezentuje/ą: 

Pan PIOTR KROPIDŁOWSKI   
 
zwana dalej „Agentem”, 
 

pełnomocnictwa w zakresie i w granicach opisanych w niniejszym dokumencie, w celu wykonywania przez Agenta 

czynności wynikających z zawartej przez Agenta z ERGO Hestią umowy o świadczenie usług pośrednictwa 

ubezpieczeniowego nr 024588  z dnia  13-06-2016  r. (dalej: „Umowa”), 

w tym do zawierania w imieniu i na rzecz ERGO Hestii na terenie Rzeczpospolitej Polskiej – umów ubezpieczenia 

w zakresie ubezpieczeń działu II-go zgodnie z załącznikiem do ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności 

ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, wymienionych w tabeli zamieszczonej w rozdziale 1 niniejszego dokumentu, 

na podstawie obowiązujących w dniu zawarcia danej umowy ubezpieczenia Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ERGO 

Zdrowie, dystrybuowanych za pośrednictwem Portalu ERGO Hestii. 
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Tabela produktów i limitów sum ubezpieczenia 
 

Pakiet Produkt Grupa 
ubezpieczeń 

Nazwa produktu – pozycji taryfy Limit sumy 
ubezpieczenia 

EZ B15 2 Ubezpieczenie kosztów leczenia - Przychodnia 50 000 zł 

EZ B16 2 Ubezpieczenie kosztów badań profilaktycznych - Profilaktyka 2 000 zł 

EZ B17 2 Ubezpieczenie kosztów leczenia - Global Doctors Diagnostyka 20 000 € 

EZ B18 2 Ubezpieczenie kosztów leczenia - Global Doctors Leczenie zagranicą 2 000 000 € 
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Postanowienia dodatkowe 

 

1. Niniejszym ERGO Hestia rozszerza zakres umocowania Agenta w stosunku do zakresu umocowania Agenta, 

wynikającego z ogólnego pełnomocnictwa dystrybucyjnego (dalej „Pełnomocnictwo dystrybucyjne”), udzielonego 

Agentowi przez ERGO Hestię w związku z zawarciem Umowy. 

2. Agent zostaje umocowany do wykonywania czynności dystrybucyjnych zgodnie z łączącą Strony Umową 

i aneksem do Umowy, regulującym warunki dystrybucji produktu ubezpieczeniowego wskazanego w rozdziale 1 

powyżej, a także zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń i innymi przepisami prawa 

obowiązującymi w Rzeczpospolitej Polskiej. 



 

 

3. Agent, jak i upoważnione przez niego osoby fizyczne wykonujące czynności agencyjne, nie jest upoważniony do 

przyjmowania od Ubezpieczającego składki ubezpieczeniowej ani żadnej jej raty.  

4. W ramach umocowania Agenta, ERGO Hestia niniejszym zastrzega, że upoważnienie osób fizycznych, 

wykonujących czynności agencyjne w imieniu Agenta, dokonywane przez Agenta w zakresie i w granicach 

analogicznych do umocowania Agenta wynikającego z niniejszego Pełnomocnictwa, ograniczone zostaje 

wyłącznie do tych osób fizycznych, które zostały wytypowane w porozumieniu z ERGO Hestią, przeszły wymagane 

szkolenia lub zdały stosowny egzamin, zgodnie z przyjętymi przez ERGO Hestią zasadami, dotyczącymi dystrybucji 

produktów ubezpieczeniowych, wskazanych w rozdziale 1 powyżej. 
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Postanowienia końcowe 

 

1. Pełnomocnictwo niniejsze obowiązuje od dnia 23-01-2024 r. z zastrzeżeniem, że faktyczne rozpoczęcie 

dystrybucji produktu ubezpieczeniowego ERGO Hestii w zakresie ubezpieczeń zdrowotnych nastąpi po 

udostępnieniu przez ERGO Hestię Agentowi Portalu ERGO Hestii. 

2. Pełnomocnictwo obowiązuje do czasu odwołania lub zakończenia współpracy Stron na mocy Umowy. 

3. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

4. Zmiana oraz odwołanie niniejszego pełnomocnictwa wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

5. W pozostałym zakresie do niniejszego pełnomocnictwa zastosowania mają postanowienia Pełnomocnictwa 

Dystrybucyjnego. 
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